

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Ковельська, 7 в смт Бородянка Бучанського району Київської області
ДЦ під Еспертизу ТОВ "Трест КМБ-3"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Водопостачання, каналізація

Житловий будинок по вул. Ковельська, 7 в смт Бородянка Бучанського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 338,68096 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,55888 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 48,40027 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Водопостачання В1 у підвалі									
1	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,1	5694,06 5609,20	- -	569,41	560,92	- -	67.9080 -	6.79 -
2	C113-1681 варіант 1	Труба поліпропіленова Valrom PP-R/F PN 20 бар 20?2.8 мм сіра	м	9,4	35.37 -	- -	332,48	-	- -	- -	- -
3	C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	17	8.09 -	- -	137,53	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C113-1873-1A варіант 1	Кран кульовий Valrom PP-R 20 мм	шт	17	<u>152.06</u> -	<u>-</u> -	2585,02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	1,2	<u>6545.75</u> 6458,66	<u>-</u> -	7854,90	7750,39	<u>-</u> -	<u>78.1920</u> -	<u>93.83</u> -
6	C113-1683 варіант 1	Труба поліпропіленова Valrom PP-R PN 20 бар 32 х4.4 мм сіра	м	112,7	<u>83.50</u> -	<u>-</u> -	9410,45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	C113-1873-1B варіант 1	Кран кульовий із поліпропілену діам. 32 мм	шт	17	<u>320.46</u> -	<u>-</u> -	5447,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C113-1739 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	16	<u>17.86</u> -	<u>-</u> -	285,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C113-1747 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х20 мм	шт	17	<u>16.16</u> -	<u>-</u> -	274,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C113-1707 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	60	<u>14.97</u> -	<u>-</u> -	898,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C113-1739 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	120	<u>17.86</u> -	<u>-</u> -	2143,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C111-136-511	Шпілька сантехнічна М8	м	40	<u>37.90</u> -	<u>-</u> -	1516,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KB13-16-1 κ=2 κ=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовою ХС-010	100м2	0,012	<u>4159.57</u> 901,31	<u>144.79</u> 9,95	49,91	10,82	<u>1.74</u> 0,12	<u>9.7428</u> 0,1236	<u>0.12</u> -
14	KB13-26-12 κ=2 κ=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХВ-124	100м2	0,012	<u>4048.83</u> 586,68	<u>84.03</u> 5,78	48,59	7,04	<u>1.01</u> 0,07	<u>6.4308</u> 0,0718	<u>0.08</u> -
15	PP26-5004	Ізоляція трубопроводів ізоляцією Ізофом [Мерілон]	100 п.м	1,2	<u>350.21</u> 350,21	<u>-</u> -	420,25	420,25	<u>-</u> -	<u>4.8600</u> -	<u>5.83</u> -
16	& C111-31-1-B1-B2 варіант 1	Ізоляційна труба K-Flex ST D=035x06 мм L=2 м	м	120	<u>40.23</u> -	<u>-</u> -	4827,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C113-6 варіант 1	футляр Труба сталева водогазопровідна оцинкована д.57х3,5	м	3	<u>418.33</u> -	<u>-</u> -	1254,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					38056,83	8749,42	<u>2.75</u> 0,19		<u>106.65</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					38056,83				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29304,66				
		всього заробітна плата, грн.					8749,61				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4485,17 11,12 1402,32 42542,00				

		Всього по розділу 1					42542,00				
18	KP15-19-1	Розділ 2. Водопостачання у квартирах <i>Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм</i>	100м	2,2	<u>5694,06</u> 5609,20	- -	12526,93	12340,24	- -	<u>67.9080</u> -	<u>149.4</u> -
19	C113-1681 варіант 1	Труба поліпропіленова Valrom PP-R/F PN 20 бар 20*2.8 мм сіра	м	105,5	<u>35.37</u> -	- -	3731,54	-	- -	- -	- -
20	C113-1689 варіант 1	Труба поліпропіленова KAN-therm PP-R/AL PN 20 бар діаметр 20*3,4 мм	м	105,5	<u>105.77</u> -	- -	11158,74	-	- -	- -	- -
21	& C113-20631 варіант 1	Кран кутовий 1/2"	шт	55	<u>277.59</u> -	- -	15267,45	-	- -	- -	- -
22	C113-1873-1A варіант 1	Кран кульовий Valrom PP-R 20 мм	шт	22	<u>152.06</u> -	- -	3345,32	-	- -	- -	- -
23	C113-1799 варіант 1	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	11	<u>33.77</u> -	- -	371,47	-	- -	- -	- -
24	& C111-852-9221-ПЛ варіант 1	Планка ППР для смесителя O20x1/2" B ASG-Plast	шт.	33	<u>223.60</u> -	- -	7378,80	-	- -	- -	- -
25	& C11-168-3-B4 варіант 1	Шланг для змішувача M10-1½, 0.3м	шт	44	<u>107.59</u> -	- -	4733,96	-	- -	- -	- -
26	& C11-168-3-B4-B1 варіант 1	Шланг водопровідний 3-3 1½, 0.5м	шт	11	<u>61.28</u> -	- -	674,08	-	- -	- -	- -
27	C113-1808 варіант 1	З'єднувач PP-R 20 мм x 1/2" Valrom H сірий	шт	11	<u>88.83</u> -	- -	977,13	-	- -	- -	- -
28	& C113-18241 варіант 1	Накидна гайка dn20x1/2"	шт	22	<u>154.03</u> -	- -	3388,66	-	- -	- -	- -
29	C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	220	<u>8.09</u> -	- -	1779,80	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	66	<u>8.09</u>	-	533,94	-	-	-	-
31	C113-1792 варіант 1	Муфта діам. 20 мм	шт	110	<u>4.26</u>	-	468,60	-	-	-	-
32	C113-1879 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	220	<u>21.26</u>	-	4677,20	-	-	-	-
33	PP26-5004	Ізоляція трубопроводів ізоляцією Ізофом [Мерілон]	100 п.м	2,2	<u>350.21</u>	-	770,46	770,46	-	<u>4.8600</u>	<u>10.69</u>
34	& C111-31-1-B1-B2 варіант 1	Ізоляційна труба K-Flex ST D=035x06 мм L=2 м	м	220	<u>40.23</u>	-	8850,60	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							80634,68	13110,70	-		<u>160.09</u>
Разом будівельні роботи, грн.							80634,68				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							67523,98				
всього заробітна плата, грн.							13110,70				
Загальновиробничі витрати, грн.							6722,15				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							16,67				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2102,48				
Всього будівельні роботи, грн.							87356,83				

Всього по розділу 2							87356,83				
Розділ 3. Побутова каналізація К1 у підвалі											
35	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	1,3	<u>6372.10</u>	<u>11.65</u>	8283,73	8268,59	<u>15.14</u>	<u>75.8280</u>	<u>98.58</u>
36	C113-2227 варіант 1	Труба полівінілхлориду (ПВХ) д.110x1,8мм WAVIN	м	120	<u>6360.45</u>	<u>10.06</u>	36074,40	-	<u>13.08</u>	<u>0,1199</u>	<u>0,16</u>
37	C113-2257 варіант 1	WAVIN Трійник 45° 110x110 мм	шт	35	<u>300.62</u>	-	5765,90	-	-	-	-
38	C113-2236 варіант 1	Колено (отвод) д.110x45° Wavin	шт	70	<u>164.74</u>	-	10208,10	-	-	-	-
39	C113-2293 варіант 1	Корок до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	24	<u>145.83</u>	-	755,04	-	-	-	-
40	C113-2291 варіант 1	Ревізія ПВХ д.110 WAVIN	шт	3	<u>31.46</u>	-	607,89	-	-	-	-
					<u>202.63</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C111-17141 варіант 1	Кріплення Д110 КТР - 108	шт	130	<u>70,70</u> -	<u>-</u> -	9191,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C111-136-511 варіант 1	Шпілька сантехнічна М8	м	100	<u>37,90</u> -	<u>-</u> -	3790,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C113-176 варіант 1	футляр Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	6	<u>827,80</u> -	<u>-</u> -	4966,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ13-16-1 к=2 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,031	<u>4159,57</u> 901,31	<u>144,79</u> 9,95	128,95	27,94	<u>4,49</u> 0,31	<u>9,7428</u> 0,1236	<u>0,3</u> -
45	КБ13-26-12 к=2 к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХВ-124	100м2	0,031	<u>4048,83</u> 586,68	<u>84,03</u> 5,78	125,51	18,19	<u>2,60</u> 0,18	<u>6,4308</u> 0,0718	<u>0,2</u> -
46	ПР26-5004	Ізоляція трубопроводів ізоляцією Ізофом [Мерілон]	100 п.м	1,3	<u>350,21</u> 350,21	<u>-</u> -	455,27	455,27	<u>-</u> -	<u>4,8600</u> -	<u>6,32</u> -
47	& C111-31-1-B1 варіант 1	Ізоляційна труба K-FLEX ST, D=114x25 мм, L=2 м	м	130	<u>823,68</u> -	<u>-</u> -	107078,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					187430,99	8769,99	<u>22,23</u> 13,57		<u>105,4</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					187430,99 178638,77 8783,56 4462,20 11 1386,36 191893,19				

		Всього по розділу 3					191893,19				
48	КР15-19-3 к дем.=0,4	Розділ 4. Демонтажні роботи (Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	1,2	<u>2618,30</u> 2583,46	<u>-</u> -	3141,96	3100,15	<u>-</u> -	<u>31,2768</u> -	<u>37,53</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КР15-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	2,2	<u>2277,62</u> 2243,68	<u>-</u> -	5010,76	4936,10	<u>-</u> -	<u>27.1632</u> -	<u>59.76</u> -
50	КР15-18-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	1,2	<u>2548.84</u> 2544,18	<u>4.66</u> 4,02	3058,61	3053,02	<u>5.59</u> 4,82	<u>30.3312</u> 0,0480	<u>36.4</u> 0,06
		Разом прямі витрати по розділу 4					11211,33	11089,27	<u>5.59</u> 4,82		<u>133.69</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					11211,33				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					116,47				
		всього заробітна плата, грн.					11094,09				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5677,61				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1771,15				
		Всього будівельні роботи, грн.					16888,94				

		Всього по розділу 4					16888,94				
		Разом прямі витрати по кошторису					317333,83	41719,38	<u>30.57</u> 18,58		<u>505.83</u> 0,22
		Разом будівельні роботи, грн.					317333,83				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					275583,88				
		всього заробітна плата, грн.					41737,96				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21347,13				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					52,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6662,31				
		Всього будівельні роботи, грн.					338680,96				

		Всього по кошторису					338680,96				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					558,88				

Склад Кошторисник Н.Ю.Самарцева
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Директор П.Є.Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]